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■立会い可能な工事検査リスト

新潟県新潟市南区上八枚地先

新潟県村上市大沢地先

富山県南砺市利賀村草嶺地先

新潟県村上市蒲萄地先

富山県富山市伏木地先

富山県南砺市利賀村地先

新潟県新潟市中央区紫竹1丁目地先

新潟県新潟市中央区本馬越2丁目地先

新潟県南魚沼市浦佐地先

新潟県小千谷市塩殿地先

新潟県長岡市寺泊野積地先

新潟県長岡市寺泊藪田地先

新潟県村上市大須戸地先

石川県白山市湊町地先

※1：検査時期の見込み ※2：工事規模
　　検査時期の見込みは予告なく変更する場合がありますので、ご留意願います。 　　A：契約金額が概ね３億円以上

　　B: 契約金額が１億円以上３億円未満
　　C: 契約金額が概ね１億円未満

朝日温海道路　蒲萄地区地すべり対策工事

Ｒ１－４朝日温海道路　４号トンネル工事

利賀トンネル（２工区）工事

A

A

A

A

工期末（R6.12月時点）

R8.3.25

R7.3.15

R7.3.15

R7.1.31

R7.1.31

R7.3.15

R7.3.31

工事規模

A

A

A

A

A

A

A

施工場所

完成検査

完成検査

完成検査

完成検査

完成検査

完成検査

既済部分検査
（中間技術検査）

検査種別

信濃川河川事務所

信濃川河川事務所

信濃川河川事務所

新潟国道事務所

金沢河川国道事務所

完成検査

完成検査

中間技術検査

既済部分検査

R7.3.31

R7.3.24

R7.9月下旬

R7.1.24

R7.3.28

R8.2.27

A

長岡国道事務所

R7.3.31 A

A

利賀トンネル（１工区）工事

栗ノ木道路　栗ノ木高架橋下部（下り・Ｐ２７ー２
９）工事

国道１７号新浦佐大橋（渡河部）下部その２工事

中間技術検査

富山河川国道事務所

利賀ダム工事事務所

新潟国道事務所

新潟国道事務所

Ｒ４・５片掛橋下部その６工事

R7.3月下旬

工事担当事務所

R7.3月中旬

信濃川下流河川事務所

新潟国道事務所

利賀ダム工事事務所

新潟国道事務所

栗ノ木道路　栗ノ木高架橋下部（下り・Ｐ１８ー２
０、ＯＮＡ２ーＰ２）工事

信濃川下流小須戸橋橋脚（Ｐ４）工事

工　　事　　名 検査時期の見込み

令和7年3月下旬
既済部分検査

（中間技術検査）

R7.3.25

R7.3月中旬中間技術検査

R7.1.24以降

大河津分水路新第二床固改築Ⅰ期その２工事

R7.3月下旬

大河津分水路山地部掘削その２２工事

R7.3.24～31

信濃川塩殿遊水地整備その５工事

R7.2月中旬

Ｒ２－５朝日温海道路２号トンネル工事

R7.3月下旬

R7.3月中旬

R7.2.12

R7.3月下旬

手取川熊田川樋門新築工事

R7.3月中旬


